Original im Kirchenarchiv Partschins (A).

* *Archivberichte 1, 447 n° 2579.*

5

*An einem Pergamentstreifen hängendes Siegel: ... BERHTOLDI . . .
 DE. MONASTER . . .*

Quod scripturarum confirmat auctoritas, pravorum non potest improbitas affirmare. Proinde noverint universi presentem paginam inspecturi, quod nos Ber[toldus], divina permissione prepositus ecclesie Monasteriensis nec non procurator ecclesie sancte Marie in Silva Plana, bona dicta Gyaerz cum adtinentiis tytulo mere proprietatis ad ecclesiam prefatam in Silva Plana spectantes in rectum feudum pro annuali censu domine Mehthildi, uxori Nicolai de Schonzan, domine Elspete ac domine Marie nec non Diew̄di, filie quondam Egnin de Monasterio, ipsorumque heredibus contulimus videlicet pro tribus 15 fozmus casiorum, qui schot in vulgari nominantur, et pro duabus minis segiminis, quos census senior inter heredes ipsorum sine omni contradictione ecclesie memorate singulis annis persolvere tenetur. Adicimus, quod, si dicti heredes anno aliquo census prenotatos ecclesie sepefate in Silva Plana non persolverent, sine omni contradictione ab ipsis heredibus libere est solutioni^{a)} 20 et prefatus dominus Ber[toldus] vel sui successor,^{a)} cuicumque voluerit, liberam habeat facultatem conferendi. Acta sunt hec in Monasterio, anno domini millesimo cclxxxvi, indictione quarta, viii exeunte Magiio, in presencia horum testium: domini Hainrici de Malles . . pult^{a)} officialis, Wolfhardi, Hainrici dicti Wirsunch, Brunonis, Waltheri et aliorum quam plurium. Ut autem hoc pre- 25 sens scriptum ipsis inviolabile permaneat, presentem cedula[m] tradimus nostri sigilli munimine roboratam.

117. *— Nach 1291 Juli 15.*
Protokoll der Klagepunkte in dem Prozesse des Johann Kotmann von Luzern gegen Frau Anna Schweigmann.

30

Abschrift in Vidimus des bishöflichen Vikars von Konstanz von 1338 August 13 in Wien (B).

Kopp 5/1, 496 nach B. Hier ist zu lesen S. 496, Al. 5, Z. 1: dicti monasterii. — Al. 6, Z. 3: eorum st. ipsorum. — Z. 5: predicte custodie.

Spuren einer zweiten Besiegelung durch den Offizial sind nicht vor- 35 handen.

^{a)} So in A.

118. — 1291 September 20.

Petrus dei gratia Basiliensis episcopus vidimiert die Urkunde der Ritter Albert und Menlin von Lörrach für St. Blasien von 1258 März 7.

Abschrift a. d. 16. Jh. im Kopeyenbuch Basel-Amt S. 219 in St. Paul (B).

5 119. Tirol 1291 Oktober 14.

Bischof Heinrich von Brixen verleiht der Kirche Kains Ablass unter der Bedingung, dass der Bischof von Chur seine Zustimmung hiezu gebe.